
Or.0050.116.2019

ZARZĄDZENIE  nr  116 /2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 30 sierpnia 2019  roku

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie dodatku za powierzone funkcje, 
dodatku za warunki pracy i dodatku motywacyjnego dla 
dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych.

        Na podstawie § 12 Uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.                  
Nr XXI/205/09 z dnia 15 kwietnia  2009 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 46, 
poz. 989) zarządzam co następuje

§ 1
W zarządzeniu Nr 197/2018 Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 
21.12.2018 roku w sprawie dodatku  za powierzone funkcje, dodatku za trudne 
warunki pracy i dodatku motywacyjnego dla dyrektorów i nauczycieli placówek 
oświatowych wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie:   

FUNKCJA WYSOKOŚĆ DODATKU
1.  Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym                                             
300,00

2. Opiekun stażu 50,00

§ 2

Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

                                                            § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

K. Jankowska                                                                                                                     

                                                                                                       Burmistrz 

                                                                                      /-/    Jacek Żurawski


